
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA
Comitato Provinciale di Cremona

Virtus Crema – GTA Crema

CAMPIONATO PROVINCIALE DI CORSA CAMPESTRE
9° Memorial Ettore Panzetti

Domenica 24 Gennaio 2016
Cascina Pierina, Via Bramante, Crema (CR)

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE GENERALE (KM.7 )

1 Cattaneo Mauro MM40 Marathon Cremona
2 Macalli Marcello MM35 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
3 Russo Giuseppe MM40 Bike & Run
4 Vailati Alan MM45 ASD Nuova Virtus Crema
5 Moretti Roberto MM50 B&RC Castiglione d'Adda
6 Mancastroppa Giuseppe MM50 Marathon Cremona
7 Maderna Marco Sen M Nuova Atletica Fanfulla Lodigiana
8 Pastorelli Alessandro MM40 Atl. Rebo Gussago
9 Profeta Dario MM35 Casalese (Lo)
10 Zanoni Matteo MM35 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
11 Nicolosi Fausto MM35 Casalese (Lo)
12 Parnacchi Roberto MM40 K3
13 Maccalli Lorenzo MM50 ASD Nuova Virtus Crema
14 Deiana Antonello MM40 Pol. Spinese Atletica
15 Cima Gabriele MM50 CSI Annicco
16 Mattarozzi Davide MM50 B&RC Castiglione d'Adda
17 Borrello Ciro MM40 Marathon Cremona
18 Iannello Cesare Pro M K3
19 Morbi Gianpaolo MM50 Atl. Sarnico
20 Fiorini Mattia MM35 Atletica Carpenedolo
21 Pietrobelli Maurizio MM55 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
22 Cividini Luca Sen M Soresina Running
23 Vailati Pinuccio MM50 ASD Nuova Virtus Crema
24 Volpe Carlo MM35 ASD Nuova Virtus Crema
25 Zanini Paolo MM40 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
26 Ruffini Renato MM50  Atl. Rebo Gussago
27 Altrocchi Luca MM40 ASD Nuova Virtus Crema
28 Degani Lorenzo MM50 Soresina Running
29 Bignamini Riccardo Sen M B&RC Castiglione d'Adda
30 Riboni Agostino MM55 Bike & Run
31 Zambonelli Claudio MM50 GTA Crema
32 Freri Antonio MM55 GTA Crema
33 Pieroni Giacomo MM55 Atl. Rebo Gussago
34 Zaini Raffaele MM40 ASD Nuova Virtus Crema
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35 Bacchetta Stefano MM35 Marathon Cremona
36 Barboni Enrico MM50 ASD Nuova Virtus Crema
37 Boffi Valerio Pro M Cremona Sportiva Atletica Arvedi
38 Fasana Daniele MM35 Marathon Cremona
39 Visconti Gioele Sen M ASD Nuova Virtus Crema
40 Fusar Imperatore Paolo MM55 GTA Crema 
41 Scaglia Ian MM55 Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale Pro M

1 Iannello Cesare (Camp. Prov.) Pro M K3
2 Boffini Valerio Pro M Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale Sen M

1 Cividini Luca (Camp. Prov.) Sen M Soresina Running
2 Visconti Gioele Sen M Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale MM35

1 Macalli Marcello (Camp. Prov.) MM35 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Zanoni Matteo MM35 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
3 Volpe Carlo MM35 ASD Nuova Virtus Crema
4 Bacchetta Stefano MM35 Marathon Cremona
5 Fasana Daniele MM35 Marathon Cremona

Classifica Campionato Provinciale MM40

1 Cattaneo Mauro (Camp. Prov.) MM40 Marathon Cremona
2 Russo Giuseppe MM40 Bike & Run
3 Parnacchi Roberto MM40 K3
4 Deiana Antonello MM40 Pol. Spinese Atletica
5 Borrello Ciro MM40 Marathon Cremona
6 Zanini Paolo MM40 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
7 Altrocchi Luca MM40 ASD Nuova Virtus Crema
8 Zaini Raffaele MM40 ASD Nuova Virtus Crema
9

Classifica Campionato Provinciale MM45

1 Vailati Alan (Camp. Prov.) MM45 ASD Nuova Virtus Crema

Classifica Campionato Provinciale MM50

1 Mancastroppa Giuseppe(Camp. Prov.) MM50 Marathon Cremona
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2 Maccalli Lorenzo MM50 ASD Nuova Virtus Crema
3 Vailati Pinuccio MM50 ASD Nuova Virtus Crema
4 Degani Lorenzo MM50 Soresina Running
5 Zambonelli Claudio MM50 GTA Crema
6 Barboni Enrico MM50 ASD Nuova Virtus Crema

Classifica Campionato Provinciale MM55

1 Pietrobelli Maurizio (Camp. Prov.) MM55 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Riboni Agostino MM55 Bike & Run
3 Freri Antonio MM55 GTA Crema
4 Fusar Imperatore Paolo MM55 GTA Crema 
5 Scaglia Ian MM55 Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale MM60 (KM5)

1 De Bernardis Marcello (Camp. Prov.)MM60 GTA Crema
2 Cappellazzi Michele MM60 Bike & Run
3 Taglietti Paolo MM60 Marathon Cremona

Classifica Campionato Provinciale MM75 (KM5)

1 Vailati Valmore (Camp. Prov.) MM75 ASD Nuova Virtus Crema

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE GENERALE (KM.5 )

1 Tiburzi Valeria MF45 Atl.Paratico
2 Corbani Francesca Sen F Cremona Sportiva Atletica Arvedi
3 Lazzarini Marina MF35 Atl. Faenza
4 Volpari Eva MF45 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
5 Valbuena Elena MF35 3C Compagnia Corridori Cremonesi
6 Chiesa Paola MF45 3C Compagnia Corridori Cremonesi
7 Cassi Annamaria MF55 Bike & Run

Classifica Campionato Provinciale Sen F

1 Corbani Francesca (Camp. Prov.) Sen F Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale MF35

1 Valbuena Elena (Camp. Prov.) MF35 3C Compagnia Corridori Cremonesi
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Classifica Campionato Provinciale MF45

1 Volpari Eva (Camp. Prov.) MF45 Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Chiesa Paola MF45 3C Compagnia Corridori Cremonesi

Classifica Campionato Provinciale MF55

1 Cassi Annamaria (Camp. Prov.) MF55 Bike & Run

Classifica Campionato Provinciale Jun M (KM.5)

1 Grassi Matteo (Camp. Prov.) Jun M Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Chiodelli Demetrio Jun M K3

Classifica Campionato Provinciale Jun F (KM.4)

1 Vailati Itza' (Camp. Prov.) Jun F ASD Nuova Virtus Crema
2 Galli Giulia Jun F Cremona Sportiva Atletica Arvedi
3 Balestreri Francesca Jun F Cremona Sportiva Atletica Arvedi
4 Ghidotti Giulia Jun F ASD Nuova Virtus Crema
Rit. Ferretti Claudia Jun F K3

Classifica Campionato Provinciale Allievi (KM.4)

1 Cerioli Pietro (Camp. Prov.) All M Atl. Castelleone
2 Sali Matteo All M K3
3 Tagliani Edoardo All M K3

Classifica Campionato Provinciale Allieve (KM.3)

1 Rossoni Elisa All F Bracco Atletica
2 Zipevh Aya (Camp. Prov.) All F Cremona Sportiva Atletica Arvedi
3 Guerrini Rocco Sabrina All F Atl. Castelleone
4 Pizzoccheri Fabiana All F Atl. Castelleone
5 Lupo Timini Chiara All F ASD Nuova Virtus Crema

Classifica Campionato Provinciale Cadetti (KM.3)

1 Pola Enrico (Camp. Prov.) Cad M Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Bruni Luca Cad M K3
3 Talignani Francesco Cad M K3
4 Taino Geremia Cad M Cremona Sportiva Atletica Arvedi
5 Malvicini Davide Cad M Atl. Estrada

4



6 Merico Andrea Cad M Atl. Estrada
7 Valiati Mattia Cad M Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale Cadette (KM.2)

1 Riboni Francesca Cad F Atl. Estrada
2 Di Martino Aurora Cad F Atl. Estrada
3 Siena Margherita (Camp. Prov.) Cad F Cremona Sportiva Atletica Arvedi
4 Taietti Anna Cad F Cremona Sportiva Atletica Arvedi
5 Cappellazzi Paola Cad F Atl. Estrada
6 Merisio Rachele Cad F ASD Nuova Virtus Crema
7 Ventura Elisabet Cad F Atl. Estrada
8 Milanesi Sabrina Cad F BRC Castiglione D'Adda
9 Brocca Giada Cad F Atl. Castelleone
10 Cerioli Valentina Cad F Atl. Estrada
11 Cristiani Elisa Cad F ASD Nuova Virtus Crema
12 Bombari Cecilia Cad F ASD Nuova Virtus Crema

Classifica Campionato Provinciale Ragazzi  (KM.1,4)

1 Disca Federico Rag M CUS Parma
2 Tentori Andrea Rag M Atl. Estrada
3 Andrico Francesco Rag M Atl. Estrada
4 Meanti Filippo Rag M Atl. Estrada
5 Bolzoni Andrea Rag M Atl.Estrada
6 Frusconi Alessandro (Camp. Prov.)Rag M K3
7 Vedovello Federico Rag M ASD Nuova Virtus Crema

Classifica Campionato Provinciale Ragazze  (KM.1,4)

1 Bouros Cristina (Camp. Prov.) Rag F K3
2 Nidasio Marta Rag F ASD Nuova Virtus Crema
3 Benzi Sofia Maria Rag F Atl. Estrada
4 Sellino Sara Rag F Atl. Estrada
5 Bozzato Sofia Rag F BRC Castiglione D'Adda
6 Cattaneo Marta Rag F ASD Nuova Virtus Crema
7 Corrado Emma Rag F Atl. Estrada
8 Balestracci lucia Rag F ASD Nuova Virtus Crema
9 Moroni Letizia Rag F ASD Nuova Virtus Crema
10 Ghisetti Claudia Rag F ASD Nuova Virtus Crema
11 Poletti Chiara Rag F Atl. Estrada
12 Severgnini Laura Rag F ASD Nuova Virtus Crema
13 Torsa Camilla Rag F ASD Nuova Virtus Crema
14 Garau Michela Rag F Atl. Estrada
15 Milanesi Alice Rag F BRC Castiglione D'Adda
16 Ferrari Maria Rag F Atl. Castelleone
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Classifica Campionato Provinciale Esordienti A Maschile (KM.0,8)

1 Monfrini Francesco(Camp. Prov.)Eso A ASD Nuova Virtus Crema
2 Vailati Carlos Eso A ASD Nuova Virtus Crema
3 Pandini Filippo Eso A Atl. Castelleone
4 Bianchessi Pietro Eso A Atl. Estrada
5 Schiavini Nicolò Eso A Atl. Estrada
6 Guarneri Samuele Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
7 Ferrari Paolo Eso A Atl. Castelleone
8 Orlandini Federico Eso A GP Casalese
9 Zanini Michele Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
10 Vezzini Kevin Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
11 Costadanche Theophil Andrei Eso A K3
12 Singh Jaskarn Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
13 Singh Marman Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
14 Chiodelli Diego Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi

Classifica Campionato Provinciale Esordienti B Maschile (KM.0,8)

1 Savi Mattia (Camp. Prov.) Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Muco Alessio Eso B K3
3 Zoppi Alessio Eso B K3
4 Cattaneo Amedeo Eso B Atl. Castelleone
5 Disca Riccardo Eso B Stradivari
6 Tofanetti Enea Eso B K3
7 Paganuzzi Kevin Eso B K3
8 Vailati Alberto Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
9 Marinoni Filippo Eso B ASD Nuova Virtus Crema
10 Massini Omar Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
11 Ferroku Delion Eso B K3
12 Zuccotti Nicolò Eso B Atl. Estrada
13 Bemma Egor Eso B Atl. Estrada
14 Delanin Amel Eso B K3
15 Singh Rajveer Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
16 Singh Shanveer Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
17 Chiodelli Davide Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
18 Guerra Andrea Eso B ASD Nuova Virtus Crema
19 Rebecchi Maarco Eso B K3

Classifica Campionato Provinciale Esordienti C Maschile (KM.0,8)

1 Frusconi Leonardo (Camp. Prov.)Eso C K3
2 Invernizzi Lorenzo Eso C Cremona Sportiva Atletica Arvedi
3 Bianchessi Tommaso Eso C Atl. Estrada
4 Serina Gioele Eso C Atl. Estrada
5 Pandini Pietro Eso C Atl. Castelleone
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6 Bruni Fabio Eso C K3
7 Delanin Azret Eso C K3
8 Cavina Leonardo Eso C K3
9 Rebecchi Matteo Eso C K3

Classifica Campionato Provinciale Esordienti A Femminile (KM.0,8)

1 Torri Martina (Camp. Prov.) Eso A ASD Nuova Virtus Crema
2 Simonetti Benedetta Eso A ASD Nuova Virtus Crema
3 Serina Rachele Eso A Atl. Estrada
4 Haouane Karima Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
5 Zuccotti Viola Eso A Atl. Estrada
6 Fontanella Andrea Eso A Atl. Castelleone
7 Gnocchi Cecilia Eso A Cremona Sportiva Atletica Arvedi
8 Cerioli Caterina Eso A Atl. Castelleone
9 Damiamo Ester Eso A Atl. Estrada
10 Passeri Lucia Eso A  Cremona Sportiva Atletica Arvedi
11 Cattaneo Camilla Eso A Atl. Castelleone
12 Fumagalli Chiara Luisa Eso A Atl. Estrada

Classifica Campionato Provinciale Esordienti B Femminile (KM.0,8)

1 Sgarzi Alice (Camp. Prov.) Eso B Cremona Sportiva Atletica Arvedi
2 Serina Greta Eso B Atl. Estrada
3 Zilioli Asia Eso B Atl. Castelleone
4 Perissimotto Amma Eso B Atl. Estrada
5 Popa Maria Alexandra Eso B K3
6 Zuccotti Ginevra Eso B Atl. Estrada
7 Bruni Sofia Giulia Eso B K3
8 Ferrari Linda Eso B Atl. Castelleone
9 Viviani Vittoria Eso B ASD Nuova Virtus Crema
10 Beretta Sara Eso B Atl. Estrada
11 Fumagalli Sofia Eso B Atl. Estrada
12 Esposito Albertina Eso B Atl. Estrada

Classifica Campionato Provinciale Esordienti A Femminile (KM.0,8)

1 Ferroku Dea (Camp. Prov.) Eso C K3

Il Giudice Arbitro
Dott.Sergio Inzoli

Fiduciario Prov. GGG di Cremona
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